

# Mollers Omega-3 Rybki Pomarańczowo-cytrynowy smak, żelki, 36 szt. (żelowych rybek)



Cena: 36,00 zł

## Opis słownikowy

Postać	Żelki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ORKLA CARE S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

## Opis produktu

### Opis:

#### **Właściwości i zastosowanie:**

Produkt Moller's Omega-3 Rybki o smaku pomarańczowo-cytrynowym to suplement diety w postaci smacznych żelków, odpowiednich dla dzieci powyżej 3. roku życia, jak i dorosłych. Żeli zawierają w sobie dokładnie te same kwasy Omega-3 i witaminę D, co klasyczny Möller's Tran Norweski, ale dzięki owocowemu smakowi stanowią uzupełnienie diety, które jest atrakcyjne także dla dzieci. Skoncentrowany olej rybi z sardynek i sardeli wykorzystany w produkcji żelków Moller's Omega-3 Rybki jest wysokiej jakości i pochodzi z połowów w ciepłych wodach Ameryki Południowej. Żelki pomarańczowo-cytrynowe Moller's Omega-3 Rybki stosuje się w celu suplementacji diety w składniki aktywne zawarte w produkcie.

#### **Sposób działania:**

Witamina D3 pomaga w przyswajaniu wapnia i fosforu w organizmie, przyczynia się też do utrzymania zdrowych kości i zębów oraz pomaga w pracy układu odpornościowego. Kwas dokozaheksaenowy (DHA) należy do grupy Omega-3, a w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie przyczynia się do prawidłowej pracy mózgu i narządu wzroku.

#### **Zalecane dzienne spożycie:**

Dzieci powyżej trzeciego roku życia i dorośli: 2 żelki dziennie.

#### **Składniki:**

Substancje słodzące (ksylitol, sorbitol), skoncentrowany olej z ryb, woda oczyszczona, żelatyna, aromat, przeciwutleniacz (kwas jabłkowy), regulator kwasowości (cytrynian trisodowy), barwnik (ekstrakt z papyryki), cholekalcyferol (witamina D3).

Aktywne składniki Moller's Omega-3 Rybki

2 żelki zawierają:

kwasy tłuszczowe Omega-3 0,4 g, w tym: DHA (kwas dokozaheksaenowy) 0,3 g, EPA (kwas eikozapentaenowy) 0,1 g,  
witamina D3 10 µg = 400 j.m. (200%\*).

\*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia.

**Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:**

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia.

Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w ciągu dnia.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Nie spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Produkt Moller's Omega-3 Rybki jest odpowiedni dla dzieci powyżej 3 lat.

Preparat zawiera w składzie substancje słodzące, które pochodzą z naturalnych źródeł.